D. RAYMUNDUS JOSEPHUS DELGADO

ET ORDUÑA,

*Isidoriani Collegii alumnus et Philosophiae auditor, quas  
ab adversariorum cavillationibus liberare conabitur.*

OPEM EI FERENTE

BACCALAUREO IN PHILOSOPHIA ET SACRA THEOLOGIA

D. JOSEPHO MARIA GONZALEZ ET CASTRO,

PHILOSOPHICÆ CATHEDRÆ IN EODEM COLLEGIO

MODERATORE.

THESES.

1<sup>a</sup>

Esentialem atque intrinsecam esse humanarum actionum differentiam nemo nisi insanus negare audebit.

2<sup>a</sup>

Sapientissimum ac supremum cunctarum rerum Creatorem interno cultu nos prosequi debere, aper-te ratio docet.

3<sup>a</sup>

Necdum internum verum etiam externum a nobis Deum exigere cultum maximi momenti rationes evincunt.

HISPALI,

IN COLLEGIO D. ISIDORI NOMINI SACRATO

PRIDIIE NONAS APRILES

ANNI A DOMINI NATIVITATE 1832.

VESPERE.

OMNIS ET MERRITA

BACCALAUREO IN PHILOSOPHIA ET SACRA THEOLOGIA

D. JOSEPHO MARII GONZALEZ ET CASTRO

MURATORI